АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 декабря 2013 года                                                                                          № 1405 - п
О внесении изменений в административный регламент администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление на праве безвозмездного срочного пользования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области»
       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, регистрационный № RU525330002013001)
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в административный регламент   администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление на праве безвозмездного срочного пользования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 5 сентября 2012 года № 902-п, следующие изменения:

1.1. Пункт 9. дополнить подпунктом 9.1. следующего содержания:

«9.1. Муниципальная услуга предоставляется также муниципальным бюджетным учреждением Перевозского муниципального района Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МБУ «МФЦ») в порядке, установленном регламентом работы МБУ «МФЦ».

Почтовый адрес МБУ «МФЦ»: 607400, Нижегородская область, Перевозский район, г. Перевоз, ул. Школьная, д. 28; телефон: 8 (83148) 5-10-00, факс: 8 (83148) 5-10-00, адрес электронной почты: mfz_perevoz@mail.ru.

Работа по приему и выдаче документов в МБУ «МФЦ» организуется по следующему графику:

Понедельник-четверг            с 9-00       до 18-00

Пятница                                             с 9-00       до 17-00

Суббота                                              с 9-00       до 13-00
Воскресенье                                    Выходной

Обеденный перерыв                с 13-00      до 13-48

Телефон линии, предназначенной для информирования заявителей о порядке предоставления государственных и муниципальных услуг МБУ «МФЦ»: 8(83148) 5-10-00.».

2.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Перевозского муниципального района Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.perevozadm.ru/.
Глава администрации

                                                                    Ю.В. Ошарин